



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.09.2601
Processo Administrativo Nº 2024.09.17.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 27/09/2024 14:23:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:02
LOTE 01 (Lote Exclusivo ME, EPP e MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA - Cor Branca; sem braços, produzido em polipropileno; empilhável. Dimensões aproximadas: 90x43x51cm.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 12.000,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO
Descrição: MESA DE PLÁSTICO - Cor Branca; produzido em polipropileno; empilhável; suporta até 30kg distribuídos. Medidas aproximadas: comprimento 70cm; Largura 70cm e altura 70,5cm			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI	258	09.036.753/0001-21	24.000,00	17.600,00		Sim
2 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	969	07.501.263/0001-23	25.561,00	18.900,00	7,39	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	146	20.365.863/0001-70	25.561,00	19.800,00	4,76	Sim
4 VALLE DOS PLÁSTICOS LTDA	607	49.314.249/0001-60	25.561,00	20.500,99	3,54	Sim
5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	428	50.706.360/0001-81	25.561,00	20.600,00	0,48	Sim
6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	893	32.043.610/0001-69	25.561,00	20.650,00	0,24	Sim
7 MLC SILVA ME	495	19.540.084/0001-84	25.561,00	22.350,00	8,23	Sim
8 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	788	53.517.880/0001-34	50.000,00	22.438,00	0,39	Sim
9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	40.061.199/0001-82	25.561,00	22.700,00	1,17	Sim
10 COSTA LIMA COMERCIO E	516	44.515.147/0001-90	25.561,00	23.200,00	2,20	Sim
11 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	275	19.255.771/0001-58	25.561,00	23.409,00	0,90	Sim
12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	155	11.093.169/0001-50	25.400,00	25.250,00	7,86	Sim
13 N B DA COSTA	925	34.165.077/0001-33	25.400,00	25.400,00	0,59	Sim
14 GMC SERVIÇOS LTDA	612	10.968.501/0001-10	25.400,00	25.400,00	0,00	Sim
15 M.R. DA SILVA GONÇALVES	277	42.023.744/0001-71	25.561,00	25.561,00	0,63	Sim
16 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	976	48.177.456/0001-58	25.561,00	25.561,00	0,00	Sim
17 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	923	39.690.295/0001-00	25.561,00	25.561,00	0,00	Sim
18 C L F COMERCIAL LTDA	622	55.610.751/0001-11	25.561,00	25.561,00	0,00	Sim
19 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -	474	09.528.228/0001-23	25.561,00	25.561,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:02
LOTE 02 (Lote Ampla Participação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: ALCAMAR	Modelo: INDUSTRIAL
Descrição: FOGÃO PROFISSIONAL 6 BOCAS DE ENCOSTO - Fogão a gás glp alta pressão; -Corpo e mesa de aço carbono super resistente, com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, grelha em ferro fundido 30x30cm e mesa com perfil 5 cm; - Tubo distribuidor com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, montado com torneira ap de 1/8", sendo uma por queimador; - Pés, painel e acessórios desmontáveis para facilitar transporte e armazenamento; - Queimadores de 90mm de diâmetro, específico para o uso em gás alta pressão, confeccionado em ferro fundido; aproximados, sendo 0,450 kg/h e 5.130 kcal/h respectivamente, devido a passagem de gás ser efetuada praticamente de forma direta; ESPECIFICAÇÕES: Largura (mm):740;Profundidade (mm): 820;Altura (mm): 800.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.644,56	Valor Total: 31.734,72	
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: CONSUL	Modelo: HORIZONTAL
Descrição: FREEZER INDUSTRIAL - Freezer industrial, horizontal, 02 tampas, capacidade mínima 420l freezer industrial; modelo Dupla ação (freezer/refrigerador); tipo horizontal; com 02 tampas basculantes; fechadura; e capacidade total mínima de 420 litros; na cor branca; gabinete externo pintado eletrostaticamente a pó-epoxi; contendo internamente cesto de estocagem grades removíveis e dreno; na voltagem de 220 v; contendo: painel de controle com termostato e leds; acompanha certificado de garantia de no mínimo 12 meses e manual de instruções; fabricado de acordo com as normas vigentes; classificação energética A.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.789,67	Valor Total: 45.476,04	
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: CONSUL	Modelo: 3722,98
Descrição: GELADEIRA FROST FREE, DUPLEX 410L - Cor Branco; 02 Portas com espaço flex; Controle Interno de Temperatura e compartimento extra frio; Porta ovos; Capacidade Geladeira (L): 311; Porta latas: Não; Capacidade Freezer (L): 99; recipiente para guardar gelo; Potência: 220V; Garantia do Fornecedor 12 meses.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.722,98	Valor Total: 44.675,76	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 8 LITROS
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS - Aço Inoxidável; potência 1200W; velocidade de rotação 3500 rpm; peso 11.25kg; voltagem 220v. Com lâmina removível.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 817,43	Valor Total: 9.809,16	
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: PHILCO	Modelo: 34 LITROS
Descrição: MICROONDAS 34 LITROS - na cor branca, com função tira odor, função ECO, função aquecer, *tecla ligar/+30 segundos, menu descongelar, baixo consumo de energia - classificação A trava de segurança que bloqueia o painel, 42 x 52 x 32.5 cm; tensão 220v.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 699,07	Valor Total: 1.398,14	
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: IMBERA	Modelo: VERTICAL
Descrição: REFRIGERADOR EXPOSITOR - tipo vertical, capacidade mínima de 405L, armazenamento de merenda escolar, características adicionais porta vidro especial anti embaçante, mínimo 5 pra voltagem 220v, frequência 60hz e prazo de garantia mínimo de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.316,16	Valor Total: 4.316,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	894	20.365.863/0001-70	141.846,86	137.409,98		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	762	40.061.199/0001-82	141.846,86	137.510,00	0,07	Sim
3 GMC SERVIÇOS LTDA	763	10.968.501/0001-10	139.618,00	139.618,00	1,53	Sim
4 N B DA COSTA	002	34.165.077/0001-33	141.058,00	141.058,00	1,03	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	410	11.093.169/0001-50	141.818,00	141.818,00	0,54	Sim
6 M.R. DA SILVA GONÇALVES	944	42.023.744/0001-71	141.846,86	141.846,86	0,02	Sim
7 C L F COMERCIAL LTDA	886	55.610.751/0001-11	141.846,86	141.846,86	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	420	39.690.295/0001-00	141.846,86	106.385,14		Sim
FERREIRA E LUNA COMERCIO E	062	32.043.610/0001-69	141.846,86	110.550,00	3,9149	Sim
CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	496	07.501.263/0001-23	141.846,86	110.600,00	0,0452	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	256	49.140.067/0001-10	110.660,00	110.660,00	0,0542	Sim



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	054	50.706.360/0001-81	141.846,86	113.981,18	3,0012	Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	507	49.673.898/0001-58	141.818,00	137.360,00	20,5111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:02
LOTE 03 (Lote Exclusivo ME, EPP e MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: PAREDE
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - 50cm; material polipropileno; cor preto e prata; 06 pás; com alça para transporte; voltagem 220v; certificado pelo inmetro. garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 193,00	Valor Total: 19.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	115	20.365.863/0001-70	22.329,00		Sim	
2 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	348	07.501.263/0001-23	22.329,00	2,07	Sim	
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	064	32.043.610/0001-69	22.329,00	20.000,00	1,52	Sim
4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	116	19.255.771/0001-58	22.329,00	20.448,00	2,24	Sim
5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	320	50.706.360/0001-81	22.329,00	21.275,00	4,04	Sim
6 N B DA COSTA	511	34.165.077/0001-33	22.000,00	22.000,00	3,41	Sim
7 COSTA LIMA COMERCIO E	344	44.515.147/0001-90	22.329,00	22.200,00	0,91	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	912	11.093.169/0001-50	22.300,00	22.300,00	0,45	Sim
9 C L F COMERCIAL LTDA	488	55.610.751/0001-11	22.329,00	22.329,00	0,13	Sim
10 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	229	39.690.295/0001-00	22.329,00	22.329,00	0,00	Sim
11 M.R. DA SILVA GONÇALVES	843	42.023.744/0001-71	22.329,00	22.329,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:02
LOTE 04 (Lote Ampla Participação)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA FIXA - apresenta um design cujo assento e encosto ostentam acabamento arredondado, confeccionados em medium density fiberboard (MDF) de qualidade superior com espessura de 15mm. O revestimento cuidadosamente aplicado é composto por uma fita abs, conferindo à cadeira não apenas uma estética aprimorada, mas também um toque de refinamento. A integridade estrutural da cadeira é garantida pela presença de uma robusta estrutura em tubo 3/4 reforçado, proporcionando não apenas estabilidade, mas também uma base sólida para suportar o uso cotidiano. A aplicação de uma pintura epóxi em pó eletroestática, submetida a um processo rigoroso de secagem em estufa, acrescenta durabilidade à cadeira. as ponteiros que adomam os pés da cadeira são fabricadas em polipropileno injetado de alta qualidade, garantindo resistência, a coloração preta, complementando de maneira que o mobiliário reflita excelência em termos de construção, conforto e estética, destacando-se como uma escolha distinta para ambientes que primam por sofisticação e funcionalidade.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 156.200,00	



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Item: 2 Unidade: UND. Marca: FORT Modelo: FORT
 Descrição: MESA DE REFEITÓRIO - exibindo uma disposição geométrica de natureza circular de excelência, manifesta -se como uma peça de mobiliário integral, cuja fabricação realizada a partir de medium density fiberboard (MDF) de elevada qualidade, com dimensões expansivas que atingem 130x130. o refinamento exímio de sua aparência pela aplicação minuciosa de uma fita de polipropileno de alta qualidade, conferindo à peça uma espessura notável, quantificada em 15mm. A estrutura que sustenta tal artefato, imperativa para preservar a integridade intrínseca do objeto, é habilmente confeccionada mediante a utilização de um aço tubular, cuja espessura da parede atinge proporções substanciais de 2mm, sustentada por quatro pés de 1,5 polegadas, cuja espessura atinge a notável medida de 1,2, um adicional de proteção é meticulosamente conferido por meio da aplicação de uma pintura epóxi em pó eletrostática, sendo tal processo sujeito a uma cuidadosa cura por estufa, resultando, assim, em uma superfície não apenas duradoura, mas também esteticamente refinada. As extremidades dos pés, que desempenham um papel de destaque na estética global do objeto, fabricadas em polipropileno injetado de alta qualidade sujeito a conferência, a meticulosidade presente em cada faceta desse mobiliário destaca sua resiliência.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 356,90 Valor Total: 35.690,00

Item: 3 Unidade: UND. Marca: QUALITY Modelo: QUALITY
 Descrição: ROUPEIRO DE AÇO - 04 corpos e 16 portas: com as seguintes características: roupeiro de aço com travas invertidas tipo unha de gato o que dispensa a utilização de parafusos, possui 4 vão com 4 portas em aço sobrepostas em cada vão com encaixe total para dentro do vão; fechamento através de fechadura tipo vale; venezianas para ventilação em cada porta. Deve possuir dois cabides em cada vão; pés removíveis em polipropileno de alto impacto; possibilidade de montagem em série em vários vãos contínuos; acabamento: corpo tratado pelo processo anticorrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó (tinta epóxi) com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240 oc na cor cinza cristal e as portas em pintura eletrostática líquida (esmalte sintético) com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 120 oc, na cor a definir. Dimensões: 1930x1380x400mm (axlpx) com variação de +/- 5%; cor: cinza.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.700,00 Valor Total: 85.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI	921 09.036.753/0001-21	520.000,00	276.890,00		Sim
2 MLC SILVA ME	968 19.540.084/0001-84	552.350,00	277.000,00	0,04	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	639 20.365.863/0001-70	552.350,00	309.365,00	11,68	Sim
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	043 48.177.456/0001-58	552.350,00	313.720,00	1,41	Sim
5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	844 19.255.771/0001-58	552.350,00	313.900,00	0,06	Sim
6 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	840 50.706.360/0001-81	552.350,00	316.997,50	0,99	Sim
7 SINERGIA COMERCIO ATACADISTA	699 49.286.621/0001-72	552.350,00	351.400,00	10,85	Sim
8 SEAOPEN REFRIGERAÇÃO E MOVEIS	115 24.487.206/0001-56	551.250,00	351.500,00	0,03	Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	969 09.485.574/0001-71	574.329,50	363.050,00	3,29	Não
10 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	836 40.256.020/0001-42	552.350,00	366.175,00	0,86	Sim
11 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	239 32.043.610/0001-69	552.350,00	371.500,00	1,45	Sim
12 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	528 30.607.801/0001-80	552.350,00	408.500,00	9,96	Não
13 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS	344 49.410.635/0001-56	552.350,00	462.000,00	13,10	Sim
14 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	280 40.061.199/0001-82	552.350,00	477.500,00	3,36	Sim
15 M.R. DA SILVA GONÇALVES	226 42.023.744/0001-71	542.350,00	542.350,00	13,58	Sim
16 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	247 35.628.379/0001-63	552.350,00	550.950,00	1,59	Sim
17 N B DA COSTA	514 34.165.077/0001-33	551.000,00	551.000,00	0,01	Sim
18 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	572 11.093.169/0001-50	551.250,00	551.250,00	0,05	Sim
19 C L F COMERCIAL LTDA	056 55.610.751/0001-11	552.350,00	552.350,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:02
 LOTE 05 (Lote Ampla Participação)



**MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: TCL	Modelo: TAC-24CTG2-INV
Descrição: AR-CONDICIONADO 24000 BTUS: Frio Inverter, cor branco, classificação energética A; controle remoto; tensão de atendimento 220V; Centro Educacional de Mauriti, Creche Senhora Santana, Secretária de Educação de Mauriti/Ce.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3.799,72	Valor Total: 151.988,80	
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: Midea	Modelo: 42AFVCI18S5/38TVCI18S5
Descrição: AR-CONDICIONADO 18000 BTUS Frio Inverter, cor branco, classificação energética A; controle remoto; tensão de atendimento 220V; para a escola Careolano Leite, Escola Edson Olegário de Santana.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.438,07	Valor Total: 34.380,70	
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: Midea	Modelo: 42AFVCI12S5/38TVCI12S5
Descrição: AR-CONDICIONADO 12000 BTUS Frio Inverter, cor branco, classificação energética A; controle remoto; tensão 220V; para a Escola Antônio Leite de Araújo.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.445,38	Valor Total: 12.226,90	
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: TCL	Modelo: TAC-09CTG2-INV
Descrição: AR-CONDICIONADO 9000 BTUS Frio Inverter, cor branco, classificação energética A; controle remoto; tensão de atendimento 220V; para a Creche Senhora Santana.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.112,36	Valor Total: 4.224,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	543	21.997.155/0002-03	207.984,56	202.821,12		Sim
2 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL	599	48.684.766/0001-69	207.984,56	202.891,12	0,03	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	667	32.043.610/0001-69	207.984,56	202.950,00	0,03	Sim
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	226	20.365.863/0001-70	207.984,56	207.800,00	2,39	Sim
5 N B DA COSTA	663	34.165.077/0001-33	207.948,00	207.948,00	0,07	Sim
6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	087	11.093.169/0001-50	207.958,00	207.958,00	0,00	Sim
7 M.R. DA SILVA GONÇALVES	963	42.023.744/0001-71	207.984,56	207.984,56	0,01	Sim
8 C L F COMERCIAL LTDA	199	55.610.751/0001-11	207.984,56	207.984,56	0,00	Sim
9 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	836	65.149.197/0002-51	260.000,00	210.733,90	1,32	Não
10 DANTAS ELETROMOVEIS E	846	49.140.067/0001-10	223.770,00	223.770,00	6,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	781	39.690.295/0001-00	207.984,56	155.988,42		Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	923	40.219.546/0001-52	207.984,56	200.000,00	28,2146	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BEL MICRO COMPUTADORES LTDA	773	71.052.559/0001-03	207.984,56	194.000,00		Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 14:02:03
LOTE 06 (Lote Exclusivo ME, EPP e MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: SAMSUNG	Modelo: BOOK
Descrição: NOTEBOOK - Tela de 15,6 LED HD; core i3 ou superior. Sistema Operacional: Windows 10; Memória 4GB, SSD 240GB, Teclado Numérico, Conexões: HDMI, USB 30, USB 20, VGA; Conectividade: WiFi, Bluetooth e Ethernet. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.173,50	Valor Total: 4.347,00	
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GTIS
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - CPU dispondo de processador Intel Core i5, 8GB de memória RAM e sistema de som integrado, armazenamento interno com SSD 512GB, Monitor LED de 19.5 polegadas, acompanhando teclado e mouse.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.199,57	Valor Total: 2.399,14	



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	951	50.706.360/0001-81	10.261,08	6.746,14		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	592	49.673.898/0001-58	10.260,00	7.144,00	5,90	Sim
3 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	154	20.365.863/0001-70	10.261,08	7.800,00	9,18	Sim
4 57.396.571 GUILHERME DURAES	824	57.396.571/0001-04	10.261,08	7.900,00	1,28	Sim
5 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	018	46.192.487/0001-52	10.260,00	8.448,00	6,94	Sim
6 BD INFORMATICA LTDA	246	32.109.914/0001-81	10.100,00	8.550,00	1,21	Sim
7 DANTAS ELETROMOVEIS E	339	49.140.067/0001-10	9.600,00	9.600,00	12,28	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	466	40.061.199/0001-82	10.261,08	9.680,00	0,83	Sim
9 N B DA COSTA	538	34.165.077/0001-33	10.248,00	10.248,00	5,87	Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	485	11.093.169/0001-50	10.260,00	10.260,00	0,12	Sim
11 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	564	48.177.456/0001-58	10.261,08	10.261,08	0,01	Sim
12 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	174	39.690.295/0001-00	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim
13 MLC SILVA ME	541	19.540.084/0001-84	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim
14 C L F COMERCIAL LTDA	758	55.610.751/0001-11	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim
15 COSTA LIMA COMERCIO E	752	44.515.147/0001-90	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim
16 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	571	32.043.610/0001-69	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim
17 M.R. DA SILVA GONÇALVES	472	42.023.744/0001-71	10.261,08	10.261,08	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE:  GILBERTO JUCA DA SILVA